

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-14	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ CHORYCH HOSPICJUM IM.ŁUKASZA EWANGELISTY		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat CIESZYŃSKI
Gmina CIESZYN	Ulica WĄSKA	Nr domu	Nr lokalu 2A
Miejscowość CIESZYN	Kod pocztowy 43-400	Poczta CIESZYN	Nr telefonu 797353207
Nr faksu	E-mail cieszynehospicjum@vp.pl	Strona www www.hospicjumcieszyn.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2002-10-21		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2009-11-20		
5. Numer REGON	07214410200000	6. Numer KRS	0000134259
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Joanna Sobieska-Skoneczny	Prezes Zarządu	NIE
	Wojciech Cieślowski	Wiceprezes	NIE
	Małgorzata Jaszczurowska	Skarbnik	NIE
	Bogusława Kabierz	Koordynator	NIE
	Jolanta Jacko	Sekretarz	NIE
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Mariola Sufa	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Halina Sajdok-Żyła	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Janina Siwek	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem Stowarzyszenia jest działalność nieodpłatna i odpłatna w zakresie pomocy medycznej i duchowej choremu w terminalnym okresie choroby nowotworowej i jego rodzinie za ich zgodą. - Opieka nad chorym w aspekcie: • medycznym • psychicznym • duchowym - Współdziałanie ze strukturami Służby Zdrowia i Pomocy Społecznej. - Współpracę z duchownymi różnych wyznań zależnie od potrzeb i życzeń chorego. - Współpracę z ośrodkami hospicyjnymi o zasięgu krajowym i międzynarodowym. - Promocja opieki paliatywnej. - Promocja i organizacja wolontariatu.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

Stowarzyszenie realizuje swoje cele przez:

1.

a) Pomoc medyczna prowadzona jest jako bezpłatna pomoc w domu pacjenta.

To przede wszystkim pielęgnacja chorego, towarzyszenie w chorobie oraz łagodzenie bólu fizycznego i objawów chorobowych. Uśmierzanie cierpień fizycznych. Bezpłatne wypożyczenie sprzętu medycznego (łóżka, koncentratory tlenu, wózek inwalidzkie itp.). Umożliwiamy rehabilitację w domu poprzez wypożyczenie urządzeń do drenażu limfatycznego. Zwrot kosztów dojazdów do ośrodków leczenia, rehabilitacji. Zakup lekarstw i materiałów opatrunkowych.

b) Pomoc psychiczna to udzielanie porad psychologicznych, a także medycznych, opiekuńczych członkom rodzin chorego. Pomoc dla rodzin chorego, dzieci osieroconych oraz ich rodzin. Organizacja cyklicznych spotkań rodzin osieroconych (warsztaty pieczenia ciasteczek, spotkania integracyjne przy kawie, wyjścia do kina, wyjazdy). Wsparcie dzieci osieroconych poprzez zakup prezentów z okazji Dnia Dziecka, Mikołajek, zakup wyprawek szkolnych). Organizowanie corocznego Maratonu Pływackiego „Pływaj z dziećmi dla dzieciaków” na rzecz dzieci osieroconych. Przygotowanie chorego do godnej śmierci.

c) Współdziałanie z kapelanami w celu zapewnienia chorym posługi religijnej.

2. Współdziałanie ze strukturami Służby Zdrowia i Pomocy Społecznej. W zakresie domowej opieki nad chorym zapewniamy sprzęt medyczny pacjentom Bonifraterskiego Centrum Medycznego i osobom korzystającym z pomocy Miejskich i Gminnych Ośrodków Pomocy Społecznej.

3. Współpraca z duchownymi różnych wyznań w zależności od potrzeb i życzeń chorego.

Współdziałanie z kapłanem w celu zapewnienia chorym posługi religijnej. Odwiedziny u chorego w domu z sakramentami.

4. Współpracę z ośrodkami hospicyjnymi o zasięgu krajowym i międzynarodowym.

Wyjazdy integracyjne, szkoleniowe do zaprzyjaźnionych Hospicjów celem wymiany doświadczeń. Udział w ogólnopolskiej kampanii Pola Nadziei i coroczne spotkanie na zjeździe Hospicjów w Krakowie. Udział w jubileuszach.

5. Promocja opieki paliatywnej.

a) Współpraca ze stowarzyszeniami, placówkami oświatowymi poprzez organizację imprez artystycznych i kulturalnych.

b) Edukowanie dzieci i młodzieży. Szerzenie idei hospicyjnej w placówkach oświatowych oraz pozyskiwanie środków na działalność hospicyjną (Pola Nadziei).

c) Prowadzenie działalności informacyjnej (prowadzenie strony internetowej, mediów społecznościowych, zakup wizytówek z 1,5%, plakatów z inf. o organizacji pożytku publicznego, prowadzenie akcji „Pomożemy rozliczyć twój PIT”, wydruk kalendarzy).

d) Prowadzenie działalności wydawniczej, gromadzenie i rozpowszechnianie materiałów szkoleniowych i literatury fachowej.

6. Promocja i organizacja wolontariatu.

a) Organizowanie szkoleń dla wolontariuszy.

b) Współorganizowanie imprez artystycznych kulturalnych o charakterze charytatywnym (Koncert Walentynkowy, Dzień Kobiet).

c) Organizowanie wyjazdów integracyjnych wolontariuszy

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Celem Stowarzyszenia jest działalność hospicyjna prowadzona w domu chorego. Stowarzyszenie nie prowadzi działalności gospodarczej, pomoc udzielana jest nieodpłatnie, na zasadach wolontariatu. Opieka nad chorym jest uzależniona od potrzeb

chorego i rodziny, trwa od momentu zgłoszenia, aż do śmierci pacjenta. Pomoc medyczna to przede wszystkim pielęgnacja chorego, towarzyszenie w chorobie oraz łagodzenie bólu fizycznego i objawów chorobowych. Uśmierzenie cierpień fizycznych. Bardzo ważnym elementem sprawowanej przez nas pomocy jest możliwość skorzystania przez chorych nie tylko nowotworowych i ich rodzin ze sprzętu rehabilitacyjnego i medycznego z naszego stale rozwijającego się magazynu. Dokupiono 10 szt. łóżek, 15 szt. stolików przyłóżkowych, 3 szt. podnośników do transportu chorego, 10 balkoników, 5 szt. stojaków na kroplówki.

W roku 2024 bezpłatne wypożyczenia sprzętu medycznego (łóżka, koncentratory tlenu, wózki inwalidzkie i inny drobny sprzęt.) dokonano 368 razy.

Oprócz głównej działalności, opieki w domu chorego, w której w roku 2024 (22 osoby nowe zgłoszenia) również wsparliśmy finansowo 17 osób, poprzez zwrot kosztów dojazdów do ośrodków leczenia, rehabilitacji, zakupu leków i materiałów opatrunkowych.

W następnym aspekcie pomoc psychiczna to udzielanie porad psychologicznych, a także medycznych, opiekuńczych członkom rodzin chorego. Pomoc dla rodzin chorego, dzieci osieroconych oraz ich rodzin. Organizacja cyklicznych spotkań rodzin osieroconych (warsztaty pieczenia ciasteczek, spotkania integracyjne przy kawie, wyjścia do kina, wyjazdy). Wsparcie dzieci osieroconych poprzez zakup prezentów z okazji Dnia Dziecka, Mikołajek, zakup wyprawek szkolnych). Organizowanie corocznego Maratonu Pływackiego „Pływaj z dziećmi dla dzieciaków” na rzecz dzieci osieroconych. Przygotowanie chorego do godnej śmierci. Po śmierci podopiecznego wysłanie kartki z kondolencjami.

Współdziałanie z kapelanami w celu zapewnienia chorym posługi religijnej. Współpraca z duchownymi różnych wyznań w zależności od potrzeb i życzeń chorego.

Odwiedziny u chorego w domu z sakramentami.

Współdziałanie ze strukturami Służby Zdrowia i Pomocy Społecznej.

W zakresie domowej opieki nad chorym zapewniamy sprzęt medyczny pacjentom Bonifratskiego Centrum Medycznego i osobom korzystającym z pomocy Miejskich i Gminnych Ośrodków Pomocy Społecznej.

Współpracę z ośrodkami hospicyjnymi o zasięgu krajowym i międzynarodowym.

Wyjazdy integracyjne, szkoleniowe do zaprzyjaźnionych Hospicjów celem wymiany doświadczeń. Udział w ogólnopolskiej kampanii Pola Nadziei i coroczny Zjazd przedstawicieli Żonkilowych Hospicjów w Krakowie (11-12.X.2024). Omówienie akcji Pola Nadziei, udział w szkoleniu „Różne źródła na pozyskiwanie funduszy na działalność hospicyjną”, a także rozmowy i wymiana doświadczeń. Udział w jubileuszach.

Promocja opieki paliatywnej.

a) Współpraca ze stowarzyszeniami, placówkami oświatowymi, fundacjami, parafiami poprzez organizację imprez artystycznych i kulturalnych.

Nasze przychody to środki pozyskane z darowizn, 1,5% podatku, ze zbiórek, akcji, kwest.

Placówki oświatowe tj. przedszkola, szkoły podstawowe i ponadpodstawowe przeprowadzają dla nas różne akcje i kwesty np. słodkie przerwy – sprzedaż słodkości, sprzedaż cebulek, Jasełka, kiermasze bożonarodzeniowe, Dzień Kobiet, kiermasz książki przeczytanej, zbiórki wolnych datków do puszek, rękodzieło. Podczas tych akcji w szczególny sposób można zapoznać się z działalnością hospicjum i dowiedzieć się więcej o opiece paliatywnej. W roku 2024 współpracowaliśmy z 17 przedszkolami, 12 szkołami podstawowymi, 5 szkołami ponadpodstawowymi.

Zaproszeni byliśmy również na Rodzinny Piknik do Golezowa i Jarmark Bożonarodzeniowy w Istebnej, gdzie odbyły się Kiermasze książki przeczytanej.

b) Edukowanie dzieci i młodzieży. Szerzenie idei hospicyjnej w placówkach oświatowych, uwrażliwianie na potrzeby chorych i potrzebujących.

Hospicjum od 14 lat bierze udział w ogólnopolskiej kampanii Pola Nadziei. Tegoroczne hasło brzmi "z nadzieją przez życie..."

Uczestnicy tj.: przedszkolaki, dzieci z szkół podstawowych, młodzież szkół ponadpodstawowych wraz z wolontariuszami jesienią sadzą cebulki żonkili - symbol nadziei, które wiosną zakwitają jako wyraz wsparcia dla chorych i ich rodzin. Wolontariusze w placówkach w przystępny dla wieku uczestników przeprowadzają pogadanki, uczą, opowiadają o wolontariacie, o hospicjum. Każdy uczestnik otrzymuje pamiątkową naklejkę z symbolem żonkila. Wiosną zorganizowany był konkurs plastyczno-techniczny „Rozkwitnij w nadziei” i filmowy „Daj siebie innym” dla uczestników akcji, który jest zwieńczeniem akcji.

Akcja cieszy się ogromnym powodzeniem, z każdym rokiem przybywa nowych pól. Do tej pory powstały już 44 pola w całym powiecie cieszyńskim. W roku 2024 powstały nowe pola przy: Przedszkolu Publicznym w Dzięgielowie, Szkole Podstawowej w Markłowicach Górnych. Pola Nadziei obsadzone są również przy kościołach. Nowe dwa pola powstały przy kościele Najświętszej Marii Panny w Cieszynie - Bobrku, przy kościele Narodzenia św. Jana Chrzciciela w Cieszynie - Mnisztwie.

c) Prowadzenie działalności informacyjnej.

Stale uaktualniana strona internetowa Hospicjum, zamieszczanie aktualności wraz ze zdjęciami, prowadzona również nieodpłatnie przez jedną z naszych wolontariuszek.

Przygotowanie i zamieszczanie wiadomości na Facebooku wzbogaconych zdjęciami. Liczba obserwujących stronę hospicjum na Facebooku stale się powiększa.

Hospicjum od roku 2009 jest organizacją pożytku publicznego. Z 1,5% dla organizacji pożytku publicznego hospicjum otrzymało w 2024 roku 110 834,60 zł, tj. o 26 531,48zł więcej niż w roku poprzednim.

W ramach działań promocyjnych „1,5% dla hospicjum” zakupiono materiały promocyjne: wizytówki z 1,5%, plakaty z inf. o organizacji pożytku publicznego, wydrukowano kalendarze, odbłaski, smycze. Prowadzono również akcję „Pomożemy rozliczyć twój PIT”, która polegała na bezpłatnej pomocy p. księgowej w rozliczeniu się z podatku dochodowego w zamian za przekazanie 1,5% na cieszyńskie hospicjum. Zamieszczono również informację prasową, której celem było zachęcenie do przekazania 1,5%.

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność charytatywnej	Pomoc finansowa dla dzieci osieroconych i ich rodzin (wydatki dla dzieci osieroconych m.in organizowanie spotkań integracyjnych, zakup wyprawek szkolnych, Hospicjum organizuje cykliczne spotkania dla rodzin osieroconych. Stowarzyszenie w miarę potrzeby stara się pomóc psychologicznie rodziną osieroconym. Organizowane są koncerty, kuligi, spotkania przy kawie. Hospicjum bierze udział w ogólnopolskiej Akcji Pola Nadziei wraz placówkami edukacyjnymi takimi jak: przedszkolami, szkołami podstawowymi i średnimi.	88.99.Z	4 195,67 zł
2	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	Opieka nad chorymi w aspekcie pomocy medycznej - bezpłatna pomoc w łagodzeniu bólu fizycznego i objawów chorobowych (m.in. bezpłatne wypożyczanie fachowego sprzętu medycznego - łóżka, koncentratory tlenu, materace przeciwoleżynowe, wózki inwalidzkie itd., zakup leków, odżywek, suplementów, materiałów opatrunkowych, pielęgnacja pacjenta w domu chorego, dopłaty do dojazdu do ośrodków leczenia, rehabilitacji ; - pomocy psychicznej (opieka psychologiczna dla chorego i jego rodziny); - pomocy w aspekcie duchowym (wsparcie duszpasterskie chorego i rodziny).	88.10.Z	108 413,29 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		643 113,90 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		266 899,03 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		2 446,57 zł
e) pozostałe przychody		373 768,30 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		110 834,60 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		156 064,43 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	480,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	37 875,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	21 536,02 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	96 173,41 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		376 214,87 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		15 389,12 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		112 608,96 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		

1	bezpłatne wypożyczenie sprzętu medycznego	48 521,50 zł
2	dojazd chorych na badania i leczenie , lekarstwa, badania - refundacja kosztów	51 022,07 zł
3	pomoc dla dzieci osieroconych	4 195,67 zł
4	materiały do pielęgnacji chorych, artykuły medyczne inne	8 869,72 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1	Juccha Michał	13 367,42 zł
---	---------------	--------------

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
Koszty ogółem:		
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	217 010,24 zł	112 608,96 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	217 006,40 zł	112 608,96 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	3,84 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	3 344,37 zł	3 344,37 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	49 892,63 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych	269 351,00 zł
	☐ z podatku od nieruchomości	
	☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	☐ z podatku od towarów i usług	
	☐ z opłaty skarbowej	
	☐ z opłat sądowych	
	☐ z innych zwolnień, jakich:	
	☐ nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☒ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)		0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)		2 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		25 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)		0 osób

w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		25 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	25 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		2 508,34 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	2 508,34 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		2 508,34 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	2 508,34 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publiczne przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznych w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Joanna Sobieska -Skoneczny		Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-14